+
+ C
O
S
M
O
F
IT

UVB/
UVA
(%)
Equivalency
code
Vitamize
effect2
Useful
life
(hrs)
Ordering
code
Cosmofit+ 9 15W 15 288 SM 4 3 1,3 15-O-9/3,9 ••• 500 10304
Cosmofit+ 10 25W 25 520 SM 7 7 0,9 25-O-10/3,1 •• 500 10340
Cosmofit+ R 25 40W 40 600 SM • 16 9 0,9 40-R-25/2,5 •• 800 15539
Cosmofit+ R 20 100W 100 1760 SM • 22 32 0,4 100-R-20/2,3 •• 800 15176
Cosmofit+ R 22 100W 100 1760 SM • 20 29 0,7 100-R-22/2,2 •• 800 30019
Cosmofit+ R 27 100W 100 1760 SM • 22 32 0,6 100-R-27/2,7 •• 800 30010
Cosmofit+ R 29 100W 100 1760 SM • 20 29 0,8 100-R-29/2,4 •• 800 15168
Cosmofit+ R 40 100W 100 1760 SM • 21 30 1,0 100-R-40/4,0 ••• 800 15169
Cosmofit+ R 24 120W 1.9M 120 1900 SM • 24 38 0,4 120-R-24/2,1 •• 800 15178
Cosmofit+ R 19 120W 2.0M 120 2000 SM • 23 38 0,4 120-R-19/1,9 •• 800 16718
Cosmofit+ R 30 120W 2.0M 120 2000 SM • 21 35 0,9 120-R-30/2,8 •• 800 30008
Cosmofit+ R 25 140W 140 1500 SM • 25 29 0,4 140-R-25/1,4 •• 800 30751
Cosmofit+ R 25 160W 160 1760 SM • 23 31 0,4 160-R-25/2,6 •• 800 30066
Cosmofit+ R 27 160W 160 1760 SM • 26 36 0,5 160-R-27/1,8 •• 800 16633
Cosmofit+ R 28 160W 160 1760 SM • 23 31 0,4 160-R-28/2,6 •• 800 30712
Cosmofit+ R 30 160W 160 1760 SM • 27 36 0,5 160-R-30/1,7 •• 800 30170
Cosmofit+ R 33 160W 160 1760 SM • 26 35 0,6 160-R-33/2,2 •• 800 16646
Cosmofit+ R 35 160W 160 1760 SM • 25 34 0,8 160-R-35/2,6 •• 800 30554
Cosmofit+ R 24 180W 1.9M 180 1900 SM • 25 40 0,4 180-R-24/1,3 • 800 15177
Cosmofit+ R 28 180W 2.0M 180 2000 SM • 26 43 0,6 180-R-28/2,2 •• 800 30009
Cosmofit+ R 36 180W 2.0M 180 2000 SM • 24 39 0,8 180-R-36/2,6 •• 800 16722
Cosmofit+ UVA Plus 80W 80 1500 SM 10 23 0,9 80-O-15/2,7 •• 800 31313
Cosmofit+ UVA Plus 100W 100 1760 SM 10 28 1,0 100-O-17/2,6 •• 800 10235
Cosmofit+ RCS 80W 80 1500 SM • 20 25 0,7 80-R-29/2,9 •• 800 15520
Cosmofit+ RCS 100W 100 1760 SM • 21 31 0,7 100-R-31/3,0 •• 800 10138
Cosmofit+ VHR-3 9K90 160W 160 1760 LM • 34 47 0,4 160-R-27/1,2 • 1200 10265
Cosmofit+ VHR-3 9K90 180W 2.0M 180 2000 LM • 34 55 0,4 180-R-27/1,2 • 1200 10266
Cosmofit+ VHR-3 9K90 Duo 250 2.0M 180 2000 LM • 34 55 0,8 180-R-37/2,6 •• 1000 30861
COSMOFIT+